
Student Investment Analyst til Lind Invest
Brænder du for aktieanalyse? Vi søger en skarp og ambitiøs Investment Analyst, der kan bidrage til den fortsatte
udvikling af Lind Invests analyse-setup og indfrielse af høje ambitioner. Du vil sammen med investeringsteamet arbejde
med fundamentale selskabsanalyser og investeringsindstillinger, ligesom du vil få ansvar for at bygge og vedligeholde
valuation-modeller, understøttet af effektiv brug af AI. Gennem udarbejdelse af relevante tema-analyser vil du få dyb
indsigt i udvalgte sektorer og selskaber, mens din værktøjskasse indenfor aktieanalyse bliver fyldt. For den rette kandidat
vil der være særdeles gode muligheder for faglig og personlig udvikling med stigende ansvar og et fremragende
springbræt til en karriere indenfor investering.

 

Som Investment Analyst i Lind Invest bliver du en del af vores investeringsteam. I Lind Invest har vi sammen skabt stærke
resultater gennem mange år, hvor dygtige medarbejdere og høj faglighed udgør grundstenene, og hvor et uformelt
men professionelt og lærerigt arbejdsmiljø er i højsædet. Beslutningsvejene er korte – og der er derfor aldrig langt fra
ide til handling i Lind Invest. Stillingen er nyoprettet og som studentermedhjælper forventer vi at du kan arbejde 15-20
timer om ugen fordelt på 2-3 hverdage.

 

DIT PRIMÆRE ANSVAR

Udarbejdelse af investeringsanalyser og -indstillinger i samarbejde med teamet
Bygge og vedligeholde valuation-modeller på nuværende og potentielle porteføljeselskaber
 Ad hoc tema- og tværgående analyser til understøttelse af investeringsbeslutninger og porteføljestyring
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DIN FAGLIGE PROFIL

Du er studerende på en relevant økonomisk uddannelse (cand.merc., cand.oecon. eller lignende)
Du er blandt de dygtigste på din årgang og har minimum ét år tilbage af din kandidatuddannelse
Du brænder for aktier og er måske selv aktiv investor
Du er dygtig i Excel og har godt styr på Office-pakken, herunder PowerPoint
Du arbejder struktureret, effektivt og målrettet – og er nysgerrig på at integrere AI i dit professionelle arbejde

 

DU KAN FORVENTE

Direkte involvering i alle facetter omkring investeringsanalyse og mulighed for stort ansvar over tid
Høj grad af personlig og faglig udfordring, hvor du virkelig får udviklet dine færdigheder indenfor aktieanalyse og
investering
Et inspirerende og energisk miljø med ambitiøse kolleger og korte beslutningsveje
15-20 timer om ugen, 2-3 hverdage

 

SØG JOBBET

Ansøgning, CV og karakterudskrift sendes via ansøgningsformular på www.lind-invest.dk hurtigst muligt. Spørgsmål til
stillingen kan rettes til Klaus Damkier Mortensen, CIO, på telefon +45 21 69 03 14.

Vi indkalder løbende til samtale.

Lind Invest
Værkmestergade 25,14, 8000 Aarhus C
www.lind-invest.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Investment Analyst

Kontaktperson
Klaus Damkier Mortensen
21690314
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